
RONCHI DEI LEGIONARI Auditorium Comunale (via Cau de Mezo)

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
In Bici! Banda Larga APS

Papaveri e Papere Cooperativa Sociale Thiel

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
In Bici! Banda Larga APS

Papaveri e Papere Cooperativa Sociale Thiel

SETTIMANA 1
Dal 17/06 al 21/06

SETTIMANA 2
Dal 24/06 al 28/06

Laboratori gratuiti per ragazzi dai 11 ai 17 anni dalle 8:30 alle 13:00
Preaccoglienza dalle 7:45 alle 8:30 – Uscita dalle 13:00 alle 13:30

Il laboratorio Papaveri e Papere verrà svolto presso Ca Di Rico. 
La partenza avverrà presso l’ Auditorium per la partenza in bicicletta. 

Alle 13 i ragazzi faranno ritorno in bici all’ Auditorium



TURRIACO Centro Giovani (Piazzale Atleti Azzurri d’ Italia)

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
String Art Banda Larga APS

Land Art Ecopark ODV

2
The Dog Teachers Centro Cinofilo Educanevillage

Yoga on the river Mikyoga

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Fight Power ASD Planet Fighter Boxe

Eco Planet 101 Esperimenti Banda Larga APS

2
Mostri di Terra Ecopark ODV

Street Dance Summer Lab Ilydance Studio ASD

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Choreo Lab Il Nuovo Centro Danza ASD

Photo Lab Civico 37 APS

2
Giovani Marmotte Banda Larga APS

Limitless Sfida i tuoi Limiti Artedanza ASD

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Stella del Mare Banda Larga APS

Power Circus Artedanza ASD

2
Let’s Move it! Il Nuovo Centro Danza ASD

Manga e disegno a mano libera MACROSS Ass. Cult.

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
L’ Albero delle mani Creative Circolo Noi San Giuseppe APS

Musical Summer Lab Ilydance Studio ASD

2
Giochi Senza Frontiere Banda Larga APS

Eco Drum Sun Duemilauno Agenzia Sociale

SETTIMANA 1
Dal 17/06 al 21/06

SETTIMANA 2
Dal 24/06 al 28/06

SETTIMANA 3
Dal 01/07 al 05/07

SETTIMANA 4
Dal 08/07 al 12/07

SETTIMANA 5
Dal 15/07 al 19/07

Laboratori gratuiti per ragazzi dai 11 ai 17 anni dalle 8:30 alle 13:00
Preaccoglienza dalle 7:45 alle 8:30 – Uscita dalle 13:00 alle 13:30

Il ritrovo durante la settimana dal 17/06 al 21/06 sarà presso il chiosco Poiana
nel Parco Comunale dell’ Isonzo in Via Roma.



MONFALCONE Oratorio Mons. O. Foschian (Via Isonzo 27)

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Stella del mare Banda Larga APS

Eco Drum Sun Duemilauno Agenzia Sociale

2
Fight Power ASD Planet Fighter Boxe

The dog Teachers Centro Cinofilo Educanevillage

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Primo Soccorso CRI (Comitato di Monfalcone ODV)

Musical Summer Lab Ilydance Studio ASD

2
Giovani Marmotte Banda Larga APS

Primo Soccorso CRI (Comitato di Monfalcone ODV)

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Manga e disegno a mano libera MACROSS Ass. Cult.

Limitless Sfida i tuoi Limiti Artedanza ASD

2
Street Dance Summer Lab Ilydance Studio ASD

String Art Banda Larga APS

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Let’s Move it! Il Nuovo Centro Danza ASD

Argilla AGESCI Monfalcone 3

2
Texture Art Color Banda Larga APS

Choreo Lab Il Nuovo Centro Danza ASD

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Giochi Senza Frontiere Banda Larga APS

Tracce Artistiche AGESCI Monfalcone 3

2
Robe da Mattoncini MACROSS Ass. Cult.

Photo Lab Civico 37 APS

SETTIMANA 3
Dal 01/07 al 05/07

SETTIMANA 4
Dal 08/07 al 12/07

SETTIMANA 5
Dal 15/07 al 19/07

SETTIMANA 6
Dal 22/07 al 26/07

SETTIMANA 7
Dal 29/07 al 02/08

Laboratori gratuiti per ragazzi dai 11 ai 17 anni dalle 8:30 alle 13:00
Preaccoglienza dalle 7:45 alle 8:30 – Uscita dalle 13:00 alle 13:30



SAGRADO Sala Polifunzionale e Giardino Milleluci

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Giochi Senza Frontiere Banda Larga APS

Robe da Mattoncini MACROSS Ass. Cult.

PERIODO GRUPPI LABORATORI ENTE ESECUTORE

1
Texture Art Color Banda Larga APS

Power Circus Artedanza ASD

2
Tracce Artistiche AGESCI Monfalcone 3

L’ albero delle mani creative Circolo Noi San Giuseppe APS

SETTIMANA 6
Dal 22/07 al 26/07

SETTIMANA 7
Dal 29/07 al 02/08

Laboratori gratuiti per ragazzi dai 11 ai 17 anni dalle 8:30 alle 13:00
Preaccoglienza dalle 7:45 alle 8:30 – Uscita dalle 13:00 alle 13:30
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